按照校学生处《关于评选 2022 年河南省普通高等学校三好学生、

优秀学生干部和先进班集体的通知》文件要求，学院广泛动员，坚持

公平、公正、公开的原则，根据分配名额及评选条件开展推荐工作，

经本人申请，班级评议，化学化工学院团委认真审核，报请学院评优

评先工作领导小组同意，现将 2022 年“河南省普通高等学校三好学

生、优秀学生干部和先进班集体”名单予以公示。公示期 3 个工作日

（4 月 26 日-28 日），公示期间如有异议，请及时以书面或口头形式

向化学化工学院团委反映，联系电话：0373-3040933。

河南省优秀学生干部：材料 191 班 苏  航

河南省三好学生：化工 192 班 刘  辰  应化 191 班 辛鹏飞

                应化 192 班 徐大雪  应化 193 班 李  月

河南省先进班集体：化学工程与工艺 192 班